
 

 

CN Färgcenter – mer än en färghandel 
Flügger Färg är butiken som inte vill måla in sig i ett hörn  
 
Med ett (ännu) bredare utbud, större lokalyta och fler skickliga medarbetare har 
CN Färghandel de senaste åren lagt in ytterligare en växel i sin verksamhet.  
– Vi erbjuder en helhetslösning för alla som vill renovera eller förnya sitt hem, 
säger företagets vd Christian Nilsson till YSTAD&ÖSTERLENappen. 
 
Det finns många skäl till att den i rubriken självpåklistrade etiketten ”Mer än en 
färghandel” passar in bättre än någonsin på CN Färgcenter, eller Flügger Färg som 
butiken på Jakobsbergsgatan i Ystad nog är mer känd som. Här, alldeles intill 
Kristianstadsrondellen, har Christian och hans kollegor i många år servat kunder med 
professionell personal och ett stort utbud av kvalitetsprodukter för allt från tapet 
och golv till kakel och klinker. I takt med att såväl butiksytan som personalstyrkan 
expanderat, har företaget hittat en stabilare grund och fler ben att stå på.  
 
Familjär anda 
– Vi har ett större lager nu och har ökat både på kakel- och golvsidan, liksom inom fix 
och fog. Därmed är vi inte så beroende av färgsegmenet även om det givetvis är 
väldigt viktigt, säger Christian som allt sedan pappa Nils-Eric gick bort för åtta år 
sedan har drivit firman vidare i samma goda och familjära anda som tidigare.  
Kunderna ska känna sig som hemma när de kommer till CN Färgcenter och som ett 
led i den ambitionen finns två kaffehörnor och en liten lekyta för barnen.  
– Den känslan präglar oss även internt, jag tror att personalen trivs väldigt bra här.  
 
Grundades 1996 
Företaget grundades av Nils-Eric och Christian 1996 och den förstnämnda var en 
färgstark profil i det lokala näringslivet. Många minns säkert hans röst från de smått 
legendariska reklamjinglarna som producerades och sändes av Radio Active. Och 
Christian medger att omställningen var stor när han plötsligt en dag skulle leda 
företaget på egen hand.  
– Han var ju inte bara min pappa utan även min närmaste kollega. Vi snackade 
jättemycket och bollade saker med varandra.  
 
Förvaltar arvet 
Det råder emellertid ingen tvekan om att Christian har förvaltat arvet och förädlat 
företagskulturen på bästa möjliga sätt. Ärlighet och engagemang är ledord som det 
aldrig tummas på i relationen till kunderna hos CN Färgcnter.  
– Att kunden är nöjd i slutändan är det enda som betyder något och vi är beredda att 
vända och vrida på oss själva för att det ska bli så, säger Christian som gärna bjuder 
på en kopp kaffe i butiken medan han berättar om heltäckningsmattans revival, 
trendiga väggpaneler eller den läckra Kabricfärgen som ser ut som putsad kalk.  
 
Välkommen till Ystads kanske mest färgstarka butik!  
 
Text och foto: Kostas Foussianis 
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Flügger Färg CN Färgcenter 
Adress: Jakobsbergsgatan 57, Ystad 
Tel: 0411-659 50 
Hemsida: www.cnfargcenter.se  
E-post: info@cnfargcenter.se  
Öppettider: Måndag - Fredag 07.00 - 18.00, Lördag 09.00 -14.00 
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